様式第三（第九条関係）

認定民間中心市街地商業活性化事業計画の変更の認定申請書

年  月  日

経済産業大臣 殿

住    所

名称及び代表者の氏名 印

年  月  日付けで認定を受けた民間中心市街地商業活性化事業計画について、下記のとおり

変更したいので、中心市街地の活性化に関する法律第四十三条第一項の規定に基づき、民間中心市街

地商業活性化事業計画について認定を申請します。

この申請書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。

記

１. 変更事項

２. 変更事項の内容

３. 変更の理由

注１ 氏名の記載を自署で行う場合には、押印を省略することができます。

２ 変更事項の内容については、変更前と変更後を対比して記載して下さい。

３ 当該事業計画の変更に伴い、事業計画の認定時からその内容が変更される添付書類がある場合

は、全て添付してください。